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MULLER | DIE LILA LOGISTIK Rad-Bundesliga 2018
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Tagesmannschaft

Merdingen, 21.5.2018 Leo Wirth Gedéachnisrennen

UCI-ID Team/ Name
maxx-solar LINDIG women cycling te
10007324288 SCHIFF, Carolin 2:30:53
10009697354 ZANNER, Beate 2:31:10
10015999627 LUCA, Eva 2:31:10

d.velop - cycle cafe ladies

10008688857 PALLER, Tatjana 2:30:53
10010837813 DIESNER, Naima Madlen  2:31:10
10008922970 KOEP, Christina 2:32:52

Team-Gesundshop24.de - Frauen-BL

10001668683 DIETMANN, Carolin 2:30:53
10008693911 SCHARBACH, Sarah 2:32:19
10036167745 TESCHKE, Annika 2:33:49

Team Stuttgart

10009772025 DIETRICH, Jacqueline 2:30:53
10014391548 ROBB, Lisa 2:32:19
1008243321 WERNER, Luisa 2:39:43

RSG Swiss Zentral
10016554143 BLICKENSDORFER, Tanja 2:31:10
10016558486 BURCH, Selina 2:32:19
10010742732 WUTHRICH, Svenja 2:39:31

RSG Placeworkers
10043803362 HINZ, Katharina Julia 2:31:26
10008964703 RATHMANN, Maxie 2:34:51
10048377520 SCHNEIDENBACH, Anja 2:39:31

Wheel Divas
10009870439 KLOTZ, Sandra 2:39:31
10009199220 LOOK, Jo Ellen 2:41:02
10009643905 DEUERLEIN, Julia 2:52:00
LV Berlin
10015999324 SCHUTZ , Elenora 2:39:31
10013939587 DITTMANN, Sabine 2:49:51
10015223627 BRUCKNER, Cornelia 2:53:00

Team Belle Stahlbau
RE/MAX

velo Ladies Leipzig
Schweitz National
RSG Bern

RSG Schweiz Zentral

PP 26.05.2018 19:05 180521 medringen Frauen.xls

7:33:13

7:34:55

7:37:01

7:42:55

7:43:00

7:45:48

8:12:33

8:22:22

Pkte

30

25

21

18

16

15

14

13

OO OO O0oOo

1/1



